教育學系公告
主旨：公告本系 106 學年度各項獎學金得獎名單。

說明：

一、依本系 106 年 10 月 18 日 106 學年度第 1 學期第 2 次導師會議決議辦理。

二、頒獎時間：106 年 10 月 27 日（週五）上午 10:10~10:30。

（受獎人請著正式服裝，親自出席領獎）。

三、頒獎地點：本校小型劇場。

四、獲獎名單如附表。

  獎 學 金 名 稱   得獎人數  得獎人  金額 (每名) 備註
教育學系獎學金  三名  教四  王青筠

教三  劉昱良
博二  黃郁仁

壹萬元

陳春源先生
陳吳平錠女士紀念獎學金

三名 教三  陳郁茵
教三  許舒婷 捌仟元

甲類

教二  郭思涵 乙類
曾石琴先生、曾朱連對女士
紀念獎學金

三名 教三  許棠瑾
捌仟元

甲類
教三  陳岱佑
教三  鄭靖怡 乙類

鄭氏獎學金 三名 教五  王郁婷
教三  葉柔含 捌仟元

甲類

碩二  黃寶億 乙類

吳幼妃老師紀念獎學金 二名 教四  顏秀穎
教四  陳水錦

捌仟元

陳啟賢先生紀念獎學金 一名 教二  林建宇 陸仟元
魏群先生獎學金 三名 教四  陳琬珺

陸仟元

甲類

碩三  吳宣瑮 乙類
教四  王詩筠 丙類

林玉枝女士紀念獎學金 三名 教四  羅筱蓁
陸仟元

教三  朱武進
碩二  黃興鴻

生命教育獎學金 三名 教四  廖思涵
陸仟元

甲類
教四  王宣喬 乙類
教四  翁婉芸 丙類

黃氏獎學金 一名 碩二  劉育吟 陸仟元 甲類
張文豹先生紀念獎學金 二名 教四  程璿

碩二  林祐聖
伍仟元

高雄女師羅首庶校長紀念
獎學金

一名 教二  凃至彧
伍仟元

許錫琛女士紀念獎學金 一名 教四  王蔓綾 參仟元
黃文宏同學紀念獎學金 一名 教四  朱維愉 參仟元